COMUNE DI SUCCIVO

{PROVINCIA DI CASERTA)

i

ORIGINALE |
DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE

B M e e

LU'anno duemilaquattordici, il giomo tre del mese di aprile alle ore 11,45, nella sala delle adunanze del Comune di

Succivo,situata in Via Garcia Lorca si & riunita la Giunta Comunale con la presenza dei sottosegnati assessori

. on Cognome ¢ nome Presente Assente
"1 TAVV. ANTONIO TINTO | P |
2 IOVINELLTAMEDEO P
T3 SERRA GENNARO T P
i AVERSANO GIOVANNI )
5 | PASCALE FRANCESCO

Presiede : Avv. Antonio Tinto

Redige il verbale : dott.Marce Verdicchio - SEGRETARIO COMUNALE

It Sindaca, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta ia seduta.

I Sindaco - invita | presenti a deliberare sul seguente argomento

n. 20 del 3.4.2014
Oggetto

' OGGETTO: PROSIEGUO ATTIVITA’ SOCIALMENTE UTILI FINO AL 30
 GIUGNO 2014,

PESa T e s




la GIUNTA COMUNALE
VISTI:
+ la allegata proposta di deliberazione;
* i pareri di regolarita tecnica e contabile resi ai sensi dell’art.49, comma 1 del D.Lgs
267/2000;

ATTESA la propria competenza a procedere ai sensi dell’art. 48, comma 2, del D.Lgs. n.
267/2000;

RITENUTO di dare seguito a quanto proposto;

CON votazione unanime espressa nelle forme di legge

DELIBERA:
di APPROVARE la allegata proposta deliberativa e l'elenco allegato alla stessa.
Successivamente, considerata |'urgenza di provvedere
la GIUNTA COMUNALE
CON votazione unanime espressa nelle forme di legge
DELIBERA:

di DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, dei D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

/'\_\



COMUNE DI SUCCIVO
(PROVINCIA DI CASERTA)

Proposta di deliberazione per la Giunts Comunale

Oggetto: PROSIEGUO ATTIVITA’ SOCIALMENTE UTILI FINO AL 30 GIUGNO 2014.
IL SINDACC

VISTA la nota prot. 397/SP del 25 marzo 2014 avente ad oggetto “proroga LSU dal 1
aprile al 30 giugno 20147, acquisita al prot. gen. al n. 2114 del 27 marzo 2014, che invita
gli enti utilizzatori ad adottare appositi atti deliberativi di prosieguo delle attivitd sino a
tutto il 30 giugno 2014;

CONSIDERATO che presso il Comune di Succivo sono utilizzati n. 20 Lavoratori
Socialmente Utili, non stabilizzati, con assegno a totale carico del Fondo Sociale per
Occupazione e Formazione delle regioni Basilicata, Calabria, Campania, Puglia, Sardegna e
Sicilia, come da elenco allegato che forma parte integrante e sostanziaie del presente atto;

PROPONE DI DELIBERARE

Di PROROGARE al 30 giugno 2014 le attivita soctalmente utili alle medesime condizioni di
cui alle precedent;i proroghe;

Di CONTINUARE ad utilizzare il lavoratori socialmente utili non stabilizzati di cui
all’allegato elenco;

Di DARE ATTO che il presente provvedimento non coemporta oneri a carico del Bilancio
comunale;

i TRASMETTERE copia della presente deliberazione a:
- Commissione Regionale per il Lavoro presso il settore ORMEL di Napoli;
- All'Agenzia Regionale per il Lavoro - Centro Direzionale Isola C5 Napoli;
- AIVINPS sede di Aversa, viale degli Artisti, 3/C, AVERSA,;
- AL Centro per I'Impiego ex Scica, via Liberta, AVERSA;

Di DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esequibile ex art. 134, 4°

comma, D. Lgs. n. 267/2000. / N
. Avv. Anfonio Tintg -
Wl L

PARERE DI REGOLARITA TECNICA: Per quanto concerne la regolaritd tecnica, a norma del
vigente art. 49 del T.U. delle leggi suil'ordingmento degli EF. LL. approvato con D. Lgs 267/2000, i
sottoscritto Responsabiie esprime parere: Z.m‘,: P & . )

Succive, 02 aprile 2014 N I{ Regponsabile del Settore

Amnhinistrativ -'Eg tabile . j”' i
e BIE L

{:

v

s
v

o S
PARERE DI REGOLARITA CONTABILE: Per quanto concerne la redo‘l rita contabile, a norrn/é del
vigente art. 49 del T.U. deile legqgi suii'ordéfﬁamento degli EE.LL. approvato con D, Igs. 267/2000, ||

sottoscritto responsabile esprime parere: o, ,r~12;v,a_,§";'/'/
Succivo, 02 aprite 2014 N
i

iV Il Responsabile del Settore )
Amnginistrativo- o@ile T
w ISaluators DA R ael
W’»ﬁ é : pﬁ,&/’i—/

et off Succive, via Gargia Lorca - 81030 Sucoing (( £
Codice Fiscole: SHINAGETGHID  Partia 44 0249191061
telefong: 0815004724 fax: 051 5004750 sito weh SRR AR NI i




COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA D CASERTA)

A Lalla deiberazione di G.C.n, 10 4oy 2o (e
Prosieguo Attivity Socialmente Utif; sino al 30/06/2014

SCHEA I.e‘\‘«"(JR.—*\]“()RJ S()('i/\LMENTE LTI
Enie Utilizzatore
COMUNT 137 SUCCIve
Tei 0815014724 fax 081-3014734 )
Codice Fiseafe: 81000670612

Cognome ¢ nome _ﬁ::__;__ - _
AFTINITO ANN. o ————
AULETTA /\N(113L9_1_1¥_%ﬁ ‘
BELARDG NATALIA

LHIARIELY.O PRANCTS o T T

FLAGT "HQJ&L&Q;&L&,_;M_ S l
LAMPUITLL  vAR A T !
UONGO G ANERANCO — — ~

ALETTA MICH Ll o -
ARENACCIGNICOI A

CRISPING BIAGH) % T N
DELL™AVERS ALLCIA T T |
e
PLRROTTA GIUSEPPL T
SEMONELLA GIORGIG

1
LUONGG f.t,@i“‘::““_ﬁf““ﬂ
MAISTO ANTONIG - |

PERROTT A GiRAZIA T ,
TRANCUINO VINCE NG — — 1
T e T

T — ﬁ_hﬁ___ﬂ\
Comune o NHCCT Vi Cargies Loiea . S030 Succive ¢ E)

Codice Fiseute SO0 705 ) > Partig {17 4, - 0249191064 4
relefong: 0815001724 Juxe 084 507 47 34 RO weh: e, i




Che Ia presente deliberazione & stat

giomi consecutivi ;

Il sottoscritto Segretario Cotnunale

(A daatto che la deliberazione d

Letto approvato e sottoscritto

Visto gli atti d’ufficio

dott.

ATTESTA

a affissa all’Albo Pretorig in data

Salvatore )’ Angelo

ESECUTIVITA®

cui al presente

al sensi del 4° comma deil’art, 134 del dlgs 267/200

verbale & immediatamente es
0

¢ restera affissa  per n. 15

eguibile a far data dall’approvazione

() Attesta che Ia deliberazione di cui al presente verbale & ejgecutiva ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del dlgs

267/2000




